

# OBÓZ UCHODźCÓW ISLAMSKICH W PODGRODZIU?

MAMY INFORMACJE, ŹE W PODGRODZIU MA ZNALEŹĆ SCHRONIENIE OKOŁO 400 UCHODźCÓW Z SYRII. BEZ NASZEJ ZGODY BEZ KONSULTACJI Z MIESZKAŃCAMI WŁADZE SAMORZĄDOWE POKAZAŁY SWOJĄ AROGANCJĘ. DZIECI NASZE TUŁAJĄ SIĘ PO ŚWIECIE BO NIE MAJĄ MIESZKAŃ A W PODGRODZIU STOJĄ PUSTE DOMY I CZEKAJĄ NA ARABÓW NIE WSTYD WAM PANOWIE STAROSTO I BURMISTRZU .

TAK NISZCZY SIĘ POLAKÓW – SYNÓW TEJ ZIEMI WYSYŁA SIĘ NA ZESŁANIE ZA CHLEBEM A CUDZOZIEMCY MAJĄ ZAJĄĆ ICH MIEJSCE. PYTANIE DO BURMISTRZA I RADNYCH –TO MY WAS WYBRALIŚMY TO WY MIELIŚCIE STAĆ NA STRAŻY KIEDY WYBORCOM BĘDZIE SIĘ DZIAŁA KRZYWDA A WY W SWOJEJ AROGANCJI NAWET NAS NIE RACZYLIŚCIE POINFORMOWAĆ O TYM CO MA BYĆ W PODGRODZIU I DLACZEGO. UWAŹACIE , ŹE CO? GŁUPI LUD ZAAKCEPTUJE JAK UCHODźCY PRZYJADĄ I ZAMIESZKAJĄ BO BĘDZIE PO FAKCIE. PAMIĘTAJCIE, JAK ZAMIESZKAJĄ W PODGRODZIU TO DO NOWEGO WARPNA TEŹ PÓJDA .

PANIE BURMISTRZU I RADNI Z PODGRODZIA! JAKO GOSPODARZE TEJ GMINY MACIE TĄ WIEDZĘ I CO Z NIĄ ZROBICIE. JAK CHCECIE BRONIĆ TĄ GMINĘ PRZED TYM CO STAROSTA CHCE NAM WYAFUNDOWAĆ. JAK NIC NIE ZROBICIE TO DA WAM TO ŚWIADECTWO ZŁEGO I SŁABEGO GOSPODARZA, KTÓREMU ZAUFALIŚMY ALE JAK TAK DALEJ BĘDZIECIE POSTĘPOWAĆ TO PRZEZESTANIEMY MIEĆ DO WAS ZAUFANIE JAK NIE WIECIE BĄDŹ NIE CHCECIE WIEDZIEĆ CO SIĘ DZIEJE I JAK OBOJĘTNY WAM JEST LOS TEJ GMINY I JEJ MIESZKAŃCÓW. CO MAJĄ DO POWIEDZENIA NASI RADNI? SZUKALI NAS PRZED WYBORAMI A TERAZ ZAPOMINIELI KTO ICH WYBRAŁ NAWET NIE CHCĄ Z NAMI ROZMAWIAĆ. CO DALEJ? JAK TWIERDZĄ ŹE NIC NIE WIEDZĄ TO TERAZ JUŹ WIEDZĄ I CO Z TYM ZROBIĄ?

PYTAMY DLACZEGO UCHODźCY ISLAMSCY MAJĄ ZNALEŹĆ DOM W PODGRODZIU? KLUCZOWA W TEJ SYTUACJI JEST POSTAWA WŁADZY GMINNEJ. PYTAMY CZY I DLACZEGO POZWALA NA TAKIE POSTĘPOWANIE NA TERENIE SWOJEJ GMINY. JAK NIE MA POMYSŁU TO ZOBACZCIE JAK TO WYGLĄDA U BURMISTRZA GMINY POLICE. WALCZYŁ Z TAKIMI POMYSŁAMI I WYGRAŁ. TAM ODPOWIEDŹ JEST JEDNOZNACZNA: NIE PRZYJMIEMY, A DECYZJE PODANE SĄ DO WIADOMOŚCI MIESZKAŃCÓW PRZEZ WYBRANY WYSTĘP W TWARTYM TEKSEM W INTERNECIE I NA SPOTKANIACH Z MIESZKAŃCAMI. UCZCIE SIĘ! ŹĄDAMY WIĘCEJ SZACUNKU DLA LUDZI KTÓRZY MAJĄ SWOJE ZDANIE I NIE CHCĄ OBOZU OBOK SWOJEGO DOMU.

WŁADZA NA WAS NIE DALIŚMY WAM PRAWA DO PODEJMOWANIA TAKIEJ DECYZJI O NASZYM WYBRANIU BEZ NAS. WARTO BY BYŁO WSZYSTKIM MIESZKAŃCOM POWIATU POLICKIEGO POKAZAĆ JAKIŚ KRYTYCZNY WYBRALI SOBIE AROGANCKIEGO STAROSTĘ I TEMU PANU CZAS PODZIĘKOWAĆ. PANIE STAROSTO NIECH PAN DO NAS PRZYJEDZIE I POWIE PATRZĄC NAM PROSTO W OCZY CO PAN ZROBIŁ I WYKONAJ TAKIE DZIAŁANIA NASUWA SIĘ PYTANIE CZY MIESZKAŃCY POWINNI JUŹ ZACZĄĆ ROBIĆ WYKŁADY GDZIE STANIE PIERWSZY MECZET? W NOWYM WARPNE CZY W PODGRODZIU? NIE JESTEŚMY ZABAWKAMI ŹEBY NA NAS EKSPERYMENTOWAĆ.

MIESZKAŃCY GMINY NOWE WARPNO  
/ PISZEMY W TEN SPOsÓB I NA RAZIE NIE PODPISUJEMY SIĘ Z NAZWISK BO  
OBAWIAMY SIĘ SZYKAN OD NASZEJ AROGANCKIEJ WŁADZY A W  
PRZYSZŁOŚCI OD ZAMIESZKAŁYCH W OBOZIE W PODGRODZIU  
UCHODźCÓW